
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和4年2月28日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

仙台市母子保健・市民健診及び予
防接種システム機器更新業務委託

一式 委託 随意契約 R3.12.23
日本コンピューター
株式会社

福岡県北九州市小倉
北区鍛冶町二丁目４
番１号

― 55,265,760 円 第１項第２号

仙台市立鶴巻小学校用厨房機器 一式 購入 一般競争入札 R3.12.17
東北アイホー調理機
株式会社

仙台市若林区卸町東
一丁目１番３５号

R3.11.4 37,301,000 円

仙台市立吉成小学校用厨房機器 一式 購入 一般競争入札 R3.12.17
東北アイホー調理機
株式会社

仙台市若林区卸町東
一丁目１番３５号

R3.11.4 37,323,000 円

仙台市太白学校給食センター給食
搬送業務委託

一式 委託 一般競争入札 R3.12.17
仙台トラック事業協同
組合

仙台市若林区卸町４
番地の２

R3.11.4 451,440,000 円

観光シティループバス製造請負 1台 請負 一般競争入札 R4.1.18
宮城日野自動車株
式会社

仙台市宮城野区扇町
一丁目７番３６号

R3.12.1 59,400,000 円

遠隔地バックアップ環境構築・運用
業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.1.18

遠隔地バックアップ・
杜の都コンソーシア
ム　代表構成員　日
本電気株式会社　東
北支社

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

R3.12.1 46,530,000 円

仙台市公告（調達）第8号

仙台市公報
号外（調達）第59号

令和4年2月28日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

南蒲生浄化センター脱水汚泥場内
搬出業務委託

一式 委託 随意契約 R3.12.16
全環衛生事業協同
組合

仙台市若林区荒浜字
北長沼１番地の２

― 41,250,000 円 第１項第１号

住民税非課税世帯等への臨時特別
給付金事業及び冬季生活助成金支
給事業に関する事務センター等業
務委託

一式 委託 随意契約 R3.12.27

ＴＦＣＬ共同事業体
代表企業　トッパン・
フォームズ株式会社
東日本事業部

仙台市宮城野区榴岡
三丁目７番２２号

― 249,079,380 円 第１項

令和３年度仙台市新型コロナウイル
スワクチン接種に関する接種体制確
保事業（会場運営等）

一式 委託 随意契約 R4.1.6

仙台市新型コロナウ
イルスワクチン接種コ
ンソーシアム(令和3
年度)
代表構成員　株式会
社ＪＴＢ　仙台支店

仙台市青葉区大町一
丁目４番１号　明治安
田生命仙台ビル４階

― 2,757,771,896 円 第１項

住民税非課税世帯等臨時特別給付
金及び冬季生活助成金支給事業管
理システム設計・構築及び保守管理
等業務委託

一式 委託 随意契約 R4.1.20
株式会社日立製作
所　東北支社

仙台市青葉区一番町
四丁目１番２５号　東
二番丁スクエア

― 90,194,940 円 第１項

2


